34526418 ULTRANE 526 8/85 -96- 447.3910.838021 96 4.6603557.00%

Despacho : 0256527 Cant: 1 -

34548419 MAPA ULTRANE 548 9-9.5 -96- 1,141.162.6415610 960 1.1887055.00%

Despacho : 0256527 Cant: 10 -

74265688367282
06/07/2024

370.31Perc.IVA

SUBTOTAL 12,343.82
I.V.A.INSCRIP.  % 2,592.20

TOTAL 16,031.91

22758965 CAE

DOLARES  DIECISEIS MIL TREINTA Y UN CON 91/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

725.58

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 4.18 924 0.09 11.63

902 1.75 216.02 901 4.00 493.75

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.